

Sakarya'da 796 bin 924 seçmen oy kullanacak

■ 31 Mart'ta yapılacak olan Mahalli İdareler Seçimi çerçevesinde Türkiye yerel yöneticilerini seçmek için Pazar günü sandık başına gidecek. Sakarya genelinde toplam 2 bin 639 sandıkta 796 bin 924 seçmen oy kullanacak. /7'de



"BİZ HİZMET İNSANIYIZ"

Başkan Adayı Alemdar, Büyük Erenler mitinginde vatandaşlarla buluştu. Burada coşkulu kalabalığa seslenen Alemdar, "Biz hizmet insanıyız. Erenler'de hizmet seferberliğini başlatacağız. Gençlerimizin, çocuklarımızın geleceği, ilçemizin yarınları için durmak yok, çalışmaya devam" dedi

■ Cumhuriyet İttifakı Sakarya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Yusuf Alemdar, Erenler'de düzenlenen büyük buluşmaya katıldı. Yunus Emre Diriliş Meydanı'nda gerçekleştirilen program, görevi başından kalp krizi geçirerek vefat eden önceki dönem Belediye Başkanı Merhum Fevzi Kılıç'ın adına düzenlenen ahde vefa sinevizyon gösterimiyle başladı.

■ Alemdar konuşmalarını şu sözlerle tamamladı, "Biz hizmet insanıyız. Erenlerde hizmet seferberliğini başlatacağız. Gençlerimizin çocuklarımızın geleceğini düşünüyoruz, planlıyoruz. Onlara daha güzel bir gelecek bırakmak için çalışıyoruz. Erenler'e güzel hizmetler yapıldı. Fevzi başkanımıza Allah rahmet eylesin. Elleri geleni yaptılar. Şimdi diyorum ki gün bugündür. Rahmi başkanımızla Erenler'e hizmet günüdür. 70 gündür Sakarya'yı gezen bir kardeşiniz olarak bugün gördüğüm samimiyete, coşkuya ve heyecana çok teşekkür ediyorum. İnanıyorum ki Erenler 31 Mart'ta son sözü söyleyecektir" dedi. /6'da



Tever'den 'Sevgi Yürüyüşü'ne davet!

■ AK Parti Sakarya İl Başkanı Yunus Tever, bugün saat 15.30'da düzenlenecek sevgi yürüyüşüne tüm Sakaryalıları davet etti.

TEK YÜREK SAKARYA SLOGANI

■ Tever, yaptığı açıklamada, "AK Parti Sakarya ailesi olarak, 30 Mart Cumartesi günü saat 15:30'da Sakarya Demokrasi Meydanı'nda 'Sevgi Yürüyüşü' düzenleyeceğiz. Bu yürüyüşte birlik ve beraberlik mesajı vereceğiz. Tüm Sakaryalıları bu anlamlı buluşmaya bekliyoruz." dedi. /6'da



Seçimde 3 bin 891 jandarma ve polis görev yapacak

■ Sakarya'da 31 Mart günü yapılacak olan Mahalli İdareler Genel Seçimleri'nde 3 bin 891 jandarma ve polis görev yapacak. /3'te

Dr. Aydoğın Arslan: "Sen istersen her şey mümkün"

Cumhuriyet Halk Partisi (GHP) Serdivan Belediye Başkan Adayı Dr. Aydoğın Arslan, Serdivan için ortak akıl yürüterek tüm sorunları canla başla çalışarak aşacaklarını belirtti.

Arslan yaptığı açıklamada: "Değerli Serdivanlılar, kıymetli hemşehrilerim. Sizlerin yüzünde tebessümü, gönlünüzde huzuru tesis etmek için yola çıktık. 31 Mart'ta kazanan sadece biz değil, sorunları çözülmüş bir Serdivan olacak. 1 Nisan sabahı yeni bir başlangıç, doğru bir değişim istiyorsanız biz diyoruz ki; "Sen istersen Her şey Mümkün". Desteklerinizi bekliyor sevgi ve saygılarımı sunuyorum. Allaha emanet olunuz..." dedi. /5'te



"Akyazı'nın geleceğini beraber inşa edeceğiz"

Büyük Birlik Partisi Akyazı Belediye Başkan adayı Osman Karaoğlan, Akyazı'nın geleceğini vatandaşlarla birlikte inşa etmek için harekete geçtiklerini ve ilçede her soruna anında müdahale etmek için çabalayacaklarını söyledi.



■ Karaoğlan, "Akyazı'da belediyeçilik anlamında gördüğümüz eksikleri gidermek ve ilçemizin yıllardır değişmeyen çehresini değiştirmek, sokaklarında beraber yaşadığımız vatandaşlarımıza layığı ile hizmet etmek için belediye başkan adaylığımızı açıkladık daha yaşanılabilir bir Akyazı için desteklerinizi bekliyoruz" dedi. /9'da



Cumhur Atay Abhaz Derneğini ziyaret etti

■ Demokrat Parti Sakarya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Cumhur Atay, bir dizi ziyarette bulundu. Abhaz Derneği, FOLKDER, Çökekler ve Kayalar'a ziyaret gerçekleştiren Atay, göreve geldiklerinde yapacakları işleri ve planlarını aktardı.

ÇOK KÜLTÜRLÜ BİR ŞEHİRİZ

■ Sakarya'nın birçok kültüre ev sahipliği yaptığını belirten Demokrat Parti Sakarya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Cumhur Atay, "Sakarya'mız bir renk cümbüşü gibi. Her milletten insanımıza ev sahipliği yapıyor. Abaza, Çerkez, Laz, Kürt fark etmeksizin bu çok renkliliğin oluşturduğu ahenk ile birlikte yaşamamızın mutluluğu içindeyiz. Göreve geldiğimiz ilk andan itibaren de bu ahengin bozulmaması için tüm çabamızı harcayacağız" dedi. /7'de

Haydi sandık başına

► YUSUF CİNAL yazısı 6'da

İlimizde seçim

► Serdar Gül yazısı 3'te

Şimdi söz milletin

► Hüsameddin Acar yazısı 5'te

SUBÜ Flora ve Fauna Topluluğu Ormanya'daydı

Haberı sayfa 5'te



SON SÖZÜ
BİRLİKTE
SÖYLEYELİM

YUSUF ALEMDAR
CUMHUR İTTİFAKI SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

